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Hej alle i Tårnby Vænge. 

Det er tid til nyheder, for der er jo sket en hel del i foreningen siden sidst. 

Først og fremmest er jeg ikke længere formand for ejerforeningen. Neel og jeg har købt hus                

og sælger derfor vores lejlighed. Læs mere nedenfor om den nye bestyrelse. 

Jeg kommer dog fortsat til at hjælpe med nyhedsbreve og andre administrative opgaver. 

Desuden har VVS’erne fra Madsen & Kastberg skiftet den sidste faldstamme, jubii! 

Sidst men ikke mindst, så var det et fantastisk fremmøde til arbejdsdagen. Jeg tror, at alle                

faktisk hyggede sig og hvor blev der pænt omkring vores ejendom. 

 

Brian Bruhn Knudsen 

 

 

Bestyrelsen 
Bestyrelsen består nu af: Poul (formand), Priya, Asma & Ivkica. 

Vi har afholdt den ekstraordinære generalforsamling og der var et chokerende dårligt 

fremmøde. Heldigvis deltog et enkelt medlem, som ikke allerede var i bestyrelsen, og som 

også var villig til at tage ansvar for foreningens videre drift.  

Brian og Lars fortsætter dog med at hjælpe bestyrelsen med administrative opgaver. 

 

VVS, faldstammer og vandrør 

Medlemmerne opfordres til at kontakte bestyrelsen, hvis I har problemer med varmt vand! 

Madsen & Kastberg har skiftet den sidste(!) af faldstammerne og nu kommer turen til den 

sidste opgave inden vi kan få vandmålere. Blot vandrør i køkkenerne mangler nu at blive 

udskiftet og bestyrelsen forventer, at det kan ske i løbet af 2021. 

Med det sagt har bestyrelsen ikke været helt tilfreds med Madsen & Kastbergs arbejde. 

VVS’erne fra det gamle Tommy Kjehr har (igen) lavet et pænt arbejde, men der har alligevel 

været en del problemer undervejs. 

Vær opmærksom på, at i forbindelse med, at der har været lukket for vandet i bygningen, 

kan der være luft i rørene, som forhindrer cirkulationen af det varme vand i vandhanerne. 

 

Radiatorer og varme 

Kontakt bestyrelsen, hvis I har problemer med varmen i radiatorerne! 

Vores gasfyr har været igennem servicecheck og et par ventiler er blevet skiftet. 

Hvis jeres radiator rør “snakker” skyldes det formodentligt, at der er luft i rørene.  

Det skyldes både at folk har lukket deres radiatorer hen over sommeren og fordi der blev 

skiftet de føromtalte ventiler. 

Det kan være nødvendigt, at I selv lukker lidt luft ud af egne radiatorer, så cirkulationen kan 

fungere optimalt - det sker typisk med en lille skrue på radiatoren (husk en klud, da der 

komme lidt “ulækkert” vand med ud) 

 

 


